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SUNUŞ
Duygularımızın etkili biçimde aktarılmasını sağlayan sesimiz; sağlığı, eğitimi, 

bakımı ve korunması yönünden üzerinde titizlikle durulması gereken önemli bir 
enstrümandır. Bu enstrümanı doğru ve etkili kullanmak isteyen her birey için bu 
unsurlar oldukça önemli bir yere sahiptir. Bu konuda toplumda önemli yere sahip 
olan şarkıcı, politikacı, spiker, tiyatrocu, din görevlisi, öğretmen, avukat gibi çeşit-
li meslek grupları dışındaki bireylerin seslerinin farkında olmadıkları, şarkıcı ve 
tiyatrocular dışında yer alanların çoğunlukla ses eğitimi (şan) dersi almadıkları, 
spikerlerin ise ses eğitiminin bazı boyutları ile sınırlı kaldıkları ve seslerine gere-
ken özeni gösteremedikleri söylenebilir. Oysa toplumda insanların içinde büyü-
düğü sosyolojik ve sanatsal bir yapı vardır. Bu sosyolojik ve sanatsal yapıda her 
birey kendine özgü enstrümantal değere sahip olan sesinin sağlığı, eğitimi, bakımı 
ve korunmasına duyarlı olmalı, kendini sanatla ifade edebilme şansından mahrum 
bırakılmamalıdır. Şarkı söylemek (doğru ve etkili bir biçimde) bunun için etkili bir 
yoldur ve ülkemiz sahip olduğu çok çeşitli kültürel yapısından dolayı müzik çeşit-
liliği bakımından da oldukça zengindir. Bu kültürel yapı ve zengin müzik çeşitlili-
ğinin oluşmasında iklim çeşitliliği, yer şekilleri gibi coğrafi unsurlar da sanata etki 
etmiş ve geniş bir literatürün oluşmasını sağlamıştır. Farklı kültürlerin oluşmasını 
sağlayan bu çeşitlilik toplumsal zenginliği artırmış ve nesiller boyu devam eden 
aktarım sayesinde kültürlerin hayatta kalmasını sağlamıştır. İnsanlar arasında var 
olan bu duygu aktarımı, yetiştikleri mevcut kültür yapısını anlamaktan geçer. Bu 
bağlamda en etkili yol içinde geçmişten geleceğe büyük bir zenginliği barındıran 
sanatla mümkündür. Halk türküleri yaşanmış öyküleriyle birlikte bu aktarıma çok 
büyük bir katkı sağlamakta, farklı coğrafi bölgelerin kimliğini yansıtmaktadır. Bu 
kitapta ülkemizde yer alan yedi coğrafi bölgenin kültürünü yansıtan türkülere yer 
verilmiştir. Daha önce bölgelerin tamamını kapsayan bir çalışma yapılmadığı gö-
rülmüş ve literatüre katkı sağlaması amacıyla bu kitap hazırlanmıştır. Öncelikle 
ses eğitimi derslerinde kullanılmak üzere düzenlenen bu kitapta yer alan türküler 
uygun tessituralar (sesin en rahat ettiği alan) titizlikle belirlenerek, her bir türkü-
nün yapısına uygun olarak farklı tonalitelerde düzenlenmiştir. Türkülerin piyano 
eşlikleri için QR kod uygulaması yapılmış olup, düzenlemesi yapılan her türkünün 
ilk sayfalarında erişime sunulmuştur.
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Şan için Yedi Bölgeden Piyano Eşlikli Türküler
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